
Salzburger Landesmeisterschaft 2016 - 1. Runde

Datum: 24.01.

Ort: Minigolfhalle Liefering (Miniaturgolf)
Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

Leitung: Gebetshammer Michael

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

Gesamtteilnehmer 27 Mannschaften:

0Schülerinnen Schüler 2

5

BIHO (6)    NEUM (4)    OAPUT (7)    SMGCL (4)    WERF (6)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

2

4

Einzel:

0

Ausrichter: Salzburger Bahnengolfsportverband

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 2 Senioren 1 7

Seniorinnen 2 3 Senioren 2 7

2016 gedruckt am: 24.01.2016

Teilnehmende Vereine:   5

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Westenthaler Rupert    (Vorsitz)
Gebetshammer Michael    
Schuster Claudia    

SB
SB
SB

RL-Basisnote (01.01.2016): 1,974
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Salzburger Landesmeisterschaft 2016 - 1. Runde  **  Minigolfhalle Liefering  **  24.01.2016

Teilnehmende Vereine:   5

 

BIHO (6) ASKÖ MGC Bischofshofen: NEUM (4) MGC Neumarkt/Wallersee:

OAPUT (7) Sport Oase-Putter Team Salzburg: SMGCL (4) 1. SMC-Liefering:

WERF (6) 1. SMGSC Werfen:
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Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Gemischte Junioren

Schuster Lukas1 26 23 25 98 3 24,50024WERF142 SB MK

Lottermoser Thomas2 24 30 26 102 8 25,50022BIHO537 SB MJ

Weinke Dominik3 27 24 28 120 17 30,00041BIHO1019 SB MJ

Kronbichler Achim4 39 39 41 162 4 40,50043OAPUT303 SB MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Feiser Karl-Heinz1 25 25 24 105 7 26,25031OAPUT626 SB M2

Schobersberger Herbert2 27 25 31 107 7 26,75024OAPUT1402 SB M2

Gröne Dieter3 34 22 30 112 12 28,00026SMGCL453 SB M2

Kalchbrenner Rudolf4 30 24 27 118 13 29,50037NEUM733 SB M2

Eichholzer Herbert5 33 29 30 122 4 30,50030OAPUT543 SB M2

Wiesenbauer Gottfried6 39 29 29 136 10 34,00039WERF445 SB M2

Leider Herbert7 0 0 0 0 0 0,0000BIHO845 SB M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 1

Schuster Claudia1 21 20 24 90 5 22,50025WERF1284 SB W1

Fuschlberger Maria2 23 23 24 92 2 23,00022SMGCL1991 SB W1

Sturm Martha3 27 24 26 106 5 26,50029SMGCL478 SB W2

Grill Heidi4 24 29 27 108 5 27,00028NEUM451 SB W2

Asen Christine5 28 32 34 126 6 31,50032BIHO380 SB W2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Schuster Reinhard1 24 22 21 86 5 21,50019WERF780 SB M1

Fuschlberger Reinhold2 23 24 22 96 5 24,00027SMGCL1826 SB M1

Gebetshammer Michael3 22 30 22 97 8 24,25023OAPUT369 SB M1

Huber Christian4 22 29 27 105 7 26,25027NEUM29 SB M1

Bachmaier Robert5 33 25 24 106 9 26,50024OAPUT500 SB M1

Sawczak Christian6 28 26 29 109 3 27,25026OAPUT784 SB M1

Zach Hubert 28 24 32 109 8 27,25025NEUM2183 SB M1
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Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Lackner Andreas1 23 22 21 88 2 22,00022BIHO135 SB HE

Westenthaler Rupert2 27 23 22 95 5 23,75023BIHO1197 SB HE

Wiesenbauer Christian3 26 26 28 105 3 26,25025WERF563 SB HE

Gaisbacher Christian 25 28 29 105 6 26,25023WERF342 SB HE
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Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

96 92 96 102 3861 24,1251. SMGSC Werfen 8

Schuster Claudia 1284 W1 21 25 20 24

Schuster Reinhard 780 M1 24 19 22 21

Wiesenbauer Christian 563 HE 26 25 26 28

Gaisbacher Christian 342 HE 25 23 28 29

Schuster Lukas 142 MK 0 0 0 0E:

101 108 99 97 4052 25,313ASKÖ MGC Bischofshofen 6

Lottermoser Thomas 537 MJ 24 22 30 26

Weinke Dominik 1019 MJ 27 41 24 28

Lackner Andreas 135 HE 23 22 22 21

Westenthaler Rupert 1197 HE 27 23 23 22

Leider Herbert 845 M2 0 0 0 0E:

107 104 93 102 4063 25,3751. SMC-Liefering 4

Gröne Dieter 453 M2 34 26 22 30

Fuschlberger Maria 1991 W1 23 22 23 24

Sturm Martha 478 W2 27 29 24 26

Fuschlberger Reinhold 1826 M1 23 27 24 22

110 97 106 106 4194 26,188Sport Oase-Putter Team Salzburg 2

Schobersberger Herbert 1402 M2 27 24 25 31

Bachmaier Robert 500 M1 33 24 25 24

Sawczak Christian 784 M1 28 26 26 29

Gebetshammer Michael 369 M1 22 23 30 22

Feiser Karl-Heinz 626 M2 0 0 0 0E:

104 117 106 113 4405 27,500MGC Neumarkt/Wallersee 0

Kalchbrenner Rudolf 733 M2 30 37 24 27

Grill Heidi 451 W2 24 28 29 27

Zach Hubert 2183 M1 28 25 24 32

Huber Christian 29 M1 22 27 29 27
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Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

73 78 71 72 2941 24,5001. SMC-Liefering 8

Sturm Martha 478 W2 27 29 24 26

Fuschlberger Maria 1991 W1 23 22 23 24

Fuschlberger Reinhold 1826 M1 23 27 24 22

Gröne Dieter 453 M2 0 0 0 0E:

84 83 71 74 3122 26,0001. SMGSC Werfen 6

Wiesenbauer Gottfried 445 M2 39 39 29 29

Schuster Claudia 1284 W1 21 25 20 24

Schuster Reinhard 780 M1 24 19 22 21

77 73 81 82 3133 26,083Sport Oase-Putter Team Salzburg 1 4

Schobersberger Herbert 1402 M2 27 24 25 31

Gebetshammer Michael 369 M1 22 23 30 22

Sawczak Christian 784 M1 28 26 26 29

91 85 79 78 3334 27,750Sport Oase-Putter Team Salzburg 2 2

Feiser Karl-Heinz 626 M2 25 31 25 24

Eichholzer Herbert 543 M2 33 30 29 30

Bachmaier Robert 500 M1 33 24 25 24

82 90 77 86 3355 27,917MGC Neumarkt/Wallersee 0

Kalchbrenner Rudolf 733 M2 30 37 24 27

Grill Heidi 451 W2 24 28 29 27

Zach Hubert 2183 M1 28 25 24 32

Huber Christian 29 M1 0 0 0 0E:
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